
بازیکنان استقلال به 
هواداران:

دیدید ما کم کاری 
نمی کنیم

قبل از بازی با تراکتور فضای بسیار 
کدری میان بازیکنان و هواداران 
ــود. برخی بازیکنان  ایجاد شده ب
ــه کم کاری. حتی  ــد ب متهم بودن
گفته شد که برخی سیاست ها از 
سوی برخی که در امارات هستند 
پایه ریزی می شود اما برتری 
مقابل تراکتور باعث شد تا فضای 
متفاوتی میان هواداران استقلال 
ــان به وجود آید. بازیکنان  و بازیکن
ــد و  هم از فرصت استفاده کردن

این موضوع را یادآور شدند.

چشمی: تمام 
توان مان را می گذاریم

ــه چشمی بعد از پیروزی  روزب
ــل تراکتور این  استقلال مقاب
جملات را به زبان آورد: »بچه های 
ما سنگ تمام گذاشتند. در این 
ــود و  ــادی روی ما ب هفته فشار زی
حرف های زیادی پشت بازیکنان 
استقلال زده شد اما خدا را شکر 
بچه ها سنگ تمام گذاشتند 
و مربیان هم تمام نکات را 
گفتند. مدیریت هم از تیم و 
مربی حمایت کرد. از هر سه 
جبهه تشکر می کنم. هواداران 
ــد. در هر بازی  هم پشت ما بودن
صددرصد توان مان را می گذاریم. 
ــا اینکه در 90 دقیقه صد درصد  ب
باید کار را تمام می کردیم اما 
همه بدانند تک تک بازیکنان و 
اعضای کادر فنی تمام توان خود را 
می گذارند. به هواداران استقلال 
تبریک می گویم و امیدوارم 
بتوانیم این روند را ادامه بدهیم.«

یزدانی: خدا را شکر 
شرمنده هواداران 

نشدیم
سیاوش یزدانی یکی از خوب های 
استقلال در بازی با تراکتور بود که 
تلاش بسیاری در راستای پیروزی 
تیمش انجام داد. این مدافع نیز 
ــل تراکتور را بسیار  پیروزی مقاب
حیاتی ارزیابی کرده است. او 
ــه  ــود. ب ــی ب ــازی خوب ــد: »ب می گوی
تیم تراکتور تبریک می گویم زیرا 
ــود که بردنش  یک تیم چغر ب
ــا آمدن مربی  خیلی سخت بود. ب
جدید متحول شده است. خدا 
ــا بازگشت  را شکر توانستیم ب
ــده شویم و شرمنده  ــازی برن ــه ب ب
ــازی خیلی  هواداران نشویم. ب
ــی  ــود.« یزدانی در حال سختی ب
ــان آورده که  ــه زب ــه را ب این جمل
قبل از بازی تصور می شد او برای 
تیمش کم می گذارد در حالی که 
ــی اهل این بازی ها نیست  یزدان
ــا مربیان  و فارغ از روابطی که ب
سابق استقلال دارد، می کوشد 
بهترین عملکرد را در استقلال 
ــه جا بگذارد. آخر کدام  از خود ب
بازیکن راضی می شود اینچنین 

ــد کند؟! ــه خودش ب ب

مهری: این برد ما را 
نجات داد

سعید مهری هم از برد استقلال 
ــل تراکتور خوشحال است.  مقاب
او پیروزی مقابل نماینده فوتبال 
تبریز را حیاتی می داند و می گوید: 
ــادی از روی  ــرد فشار زی ــا این ب »ب
دوش ما برداشته شد. خدا را 
شکر که بردیم. حرف و حدیث ها 
کم شد. هر چند که بعد از بازی 
هم حرف هایی زده شد اما 
استقلال شایسته کسب پیروزی 
ــرای رسیدن به پیروزی  ــود. ما ب ب
ــازی زحمت کشیدیم و  در این ب
مزدش را هم گرفتیم. امیدوارم 
بردها ادامه داشته باشد. در 
بازی با سپاهان باید بیشتر تلاش 
کنیم چون حریف میزبان است. 
استقلال دوباره به صف مدعیان 

ــر برمی گردد.« لیگ برت

 zزوم روی استقلال

محمد محبی:

تا آخر فصل می مانم

احتمال حضور محمد محبی در بازی با تراکتور اندک بود اما این بازیکن 
دقایقی برای استقلال بازی کرد و بعد از بازی هم تأکید کرد تا آخر فصل 

در استقلال می ماند. 
بدون شک تداوم حضور محبی در استقلال از حضورش در بازی با 
تراکتور مهم تر است. بودن محبی برای استقلال به منزله افزایش توان 

هجومی است.

خسرو حیدری

تکذیب یک ماجرای ساختگی

خسرو حیدری، مربی استقلال هم از آن دسته افرادی است که وجود 
کم کاری در این تیم را تکذیب کرده است. 

حیدری که خود سال ها در ترکیب استقلال به میدان رفته بعد از بازی با 
تراکتور پیرامون این ماجرا حرف هایی به زبان آورد و اعلام کرده بازیکنان 
استقلال برای پیروزی از جان مایه می گذارند. بواقع مقابل تراکتور همین 

گونه هم بود.

از کمپ آبی
استقلال 4

    شنبه   24 دی 1401  سال بیست و ششم    شماره 7225

 zگزارش بازی

 zواکنش روز

برخی بازیکنان افت کرده  اند

ساپینتو: استقلال برمی گردد، مطمئن باشید
ریکاردو ساپینتو بعد از برتری مقابل 
تراکتور درباره صحنه های به جا 
مانده در این بازی به خصوص 
قضاوت های داوران حرف هایی به 
زبان آورد: »نمی خواهم در مورد داوری 
صحبت کنم. برای داوران هم برخی 
مواقع مشکل ایجاد می شود و کار 
برای آنها سخت خواهد شد.  معمولاً 
در صحنه ها چند »پا«وجود دارد و 
تشخیص دادن سخت است. اگر 
VAR داشتیم، 6 امتیاز بیشتر گرفته 
بودیم. در بازی آخر مقابل تراکتور، سه 
امتیاز را از دست دادیم. در آن مسابقه 
باید روی محبی پنالتی می گرفتند. 
در تلویزیون نمی توانید میلی مترها 
را ببینید، اما درنهایت من هم نتیجه 

را قبول کردم تا اینکه درجام حذفی 
جبران کردیم.«

ساپینتو درباره اینکه چه شد استقلال 
به شرایط امیدوارکننده بازگشت، 
این توضیح را داد: » در برخی بازی ها 
عملکرد ما از حریف بهتر است و 
روحیه خیلی خوبی داریم. جنگنده تر 
هستیم مانند بازی قبلی که تراکتور 
اجازه نداد بازی خودمان را انجام 
بدهیم، زیرا آنها هم جنگنده بودند. 
به خاطر بد بودن نباختیم. بلکه به 
دلیل اشتباهات کوچک باختیم. من 
هم نتیجه را قبول کردم و تمام شد. 
مصدوم های خیلی مهمی داشتیم 
که پیش از این هم گفتم آنها هم 
بازمی گردند و ریکاوری می کنند. 

جو هم بهتر شده است. بازیکنانی 
داشتیم که قبل از جام جهانی در 
سطح عالی بودند اما بعد از آن افت 
کردند. آنها هم به شرایط آرمانی 
بازمی گردند اما در لیگ تمام بازی ها 
سخت است. اگر یک روز بخوابیم 
هر تیمی می تواند ما را بکشد و ببرد. 
نباید تنبلی کنیم و باید با تمرکز بالا 
کار را ادامه بدهیم. تا آخر این مدلی 
خواهد بود.« در جریان بازی با تراکتور 
مهدی قایدی بعد از هفته ها خوش 
درخشید وموفق شد با به اشتباه 
انداختن مدافعان حریف دو پنالتی را 
برای تیمش به دست آورد. ساپینتو 
امیدوار است که قایدی به شرایط 
ایده آل باز گردد. او درباره درخشش 

این بازیکن توضیحاتی دارد: »لازم 
است قایدی به ما کمک کند. مانند 
کاری که امروز انجام داد. استعداد 
خیلی زیادی دارد.  صددرصد به او 
اطمینان دارم. بازیکنان کلیدی و 
مستعد بیشتر باید در بازی ها ظاهر 
شوند. برخی اوقات از اول به زمین 
می روند و برخی مواقع هم پس از 
تعویض شدن، تفاوت ایجاد می کنند. 
می خواهم از قایدی بیشتر استفاده 
کنم. او بازیکنی نیست که 90 دقیقه 
جلو برود و بازگردد. این موضوع 
بازی اش را از بین می برد اما روی 
ظرفیتش کار می کند. در بازی با 
تراکتور او هم به استقلال کمک کرد 
و امیدواریم این روند را ادامه بدهد.«

استقلال و تراکتور یک هفته بعد از 
بازی در تبریز این بار در تهران مقابل 
هم قرار گرفتند. حال و هوای این بازی 
نیز بی شباهت به بازی قبل نبود و دو 
تیم در یک هوای سرد و نیمه برفی 

مقابل هم صف بستند. 
در90 دقیقه ای که از این بازی گذشت 
دو تیم کمتر در موقعیت گلزنی قرار 
گرفتند اما بعد از پایان وقت های 
قانونی و ورود به وقت های اضافه 
ماجرا تغییر کرد و یخ این بازی آب 
شد. ابتدا تراکتور توانست توسط 
 رضا اسدی در دقیقه 93 به گل 

برسد. 
این بازیکن که مترصد فرصتی بود تا 
استقلال را غافلگیر کند پاس زیبای 
آقاجانپور را با یک بغل پای دقیق 
به قعر دروازه استقلال فرستاد تا 
اولین گل این بازی به نام میهمان 

ثبت شود. سه دقیقه بعد استقلال 
تا آستانه زدن گل تساوی پیش رفت 
و می توانست توسط مطهری به گل 
برسد اما این بازیکن ارسال سلمانی 
را با ضربه سر به تیردروازه کوبید تا 
اتفاق بازی هفته پیش برای مهاجم 

آبی ها تکرار شود.
آبی ها که نمی خواستند این بار نیز 
مقابل تراکتور بازنده باشند و جام 
حذفی را از دست بدهند به حملات 
خود ادامه دادند تا اینکه در دقیقه 
109 هادی محمدی تکلی در داخل 
هجده قدم تراکتور روی پای قایدی 
بست که داور را ناچار به اعلام ضربه 
پنالتی کرد. این پنالتی را کوین یامگا با 
همان مهارت همیشگی تبدیل به گل 
کرد تا استقلال لااقل از شکست در 
این بازی فاصله بگیرد و امیدوارانه تر 

توپ را زیر پا بچرخاند.
در دقیقه 116 اما استقلال با نفوذ 
دوباره مهدی قایدی بار دیگر صاحب 
ضربه پنالتی شد و این بار آرش قادری 

روی مهاجم استقلال خطا کرد. این 
صحنه نیز بی شباهت به صحنه 
پنالتی اول نبود اما به ثمر رسیدن این 
پنالتی برای استقلال چندان ساده 
نبود و داور بعد از اینکه دو بار ضربه 
پنالتی را مردود اعلام کرد درنهایت 
سومین بار این بازیکن موفق شد 
دروازه تراکتور را باز کند و در حالی 
که ثانیه شمار دقیقه 120 این بازی را 
نشان می داد، آبی ها را به گل پیروزی 

برساند.
به رغم آنکه داور بعد از این گل شش 
دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد اما 
تراکتوری ها نتوانستند گل  خورده را 
جبران کنند و بازی را به ضربات پنالتی 
ببرند و در نهایت استقلال موفق شد 
در یک بازی انتحاری و کاملاً هدفمند 
در وقت های اضافه در نهایت پیروز 
این میدان شود و به جمع شانزده 
تیم مرحله بعد جام حذفی راه یابد.

اهمیت این برد بیش از آنکه یک 
جام را برای استقلال زنده نگه دارد 

در این است که استقلال با آرامش 
خاطر بیشتر به بازی بعدی مقابل 
سپاهان خواهد رفت و تنش هایی 
که بعد از باخت در لیگ مقابل 
تراکتور فضای این باشگاه را فرا 
 گرفت، تا حدی از پیکره آبی ها دور 

خواهد شد.
از سویی ساپینتو نیز که به شدت زیر 
تیغ انتقادات کارشناسان قرار داشت 
با آرامش بیشتری به مربیگری در 
استقلال ادامه خواهد داد. او حالا 
با حاشیه امنیت بیشتر و کسب 
یک پیروزی روحیه آور مقابل تراکتور 
می تواند به خلق روزهای بهتر در 
لیگ برتر با استقلال بیندیشد و 
تیمش را به سمت موفقیت در لیگ 

سوق دهد.
این برد گرچه در جایگاه استقلال در 
لیگ هیچ اثری ندارد اما دست کم 
آبی ها را از فضای ناامیدکننده بعد 
از باخت به تراکتور در هفته پانزدهم 

لیگ برتر جدا خواهد کرد.

بازگشت آبی ها با طعم انتقام

استقلال زنده شد

آرش رضاوند

در انتظار بازگشت

در جریان بازی پشت دروازه در حال گرم کردن بود اما ساپینتو  ریسک 
نکرد تا مصدومیت این بازیکن تشدید نشود. 

رضاوند بعد از پیروزی استقلال با انتشار یک استوری در صفحه 
شخصی اش نسبت به برد هم تیمی هایش واکنش نشان داد. او احتمالاً از 
بازی در اصفهان به ترکیب استقلال باز خواهد گشت.  حضور او درترکیب 

آبی ها موجب تقویت خط میانی می شود.

استقلال
سرمربی: ریکاردو ساپینتو 

سید حسین حسینی
رافائل سیلوا

سیاوش یزدانی
صالح حردانی

91- محمد محبی
 جعفر سلمانی
 روزبه چشمی
 سعید مهری

 مهدی مهدی پور
106- محمد حسین زواری

 پیمان بابایی
72- مهدی قایدی

 کوین یامگا
ارسلان مطهری

106- آرمان رمضانی

تراکتور
سرمربی: پاکو خمز
محمدرضا اخباری

هادی محمدی
 آرش قادری

 محمد آقاجان پور
 پوریا آریاکیا

83- ابوالفضل رزاق پور
صفا هادی

102- کاوه رضایی
گوستاوو

102- مهدی کیانی
ریکاردو آلوز

 محمد قنبری
102- محمد حسینی

 محمدرضا عباسی
83- مهدی هاشم نژاد

 رضا اسدی
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  استادیوم: آزادی 

  داور: کوپال ناظمی
  کمک ها: 

مهدی عالیقدر و حسن انتظاری

1-2
استقلال - تراکتور

کارشناسان داوری

همه تصمیمات 
داور درست بود

رضا کرمانشاهی: 
پنالتی روی مهدی 
قایدی درست بود 

و باید به هادی 
محمدی اخطار هم 

داده می شد. در 
پنالتی دوم مدافع 
تراکتور با پای خود 

با مهدی قایدی 
برخورد داشت و 

بعد از اینکه توپ، 
از قایدی جدا شد، 

او را زد.

ابراهیم میرزابیگی:  
پنالتی اول به 

درستی اعلام شد 
و بازیکن تراکتور، 
پای مهدی قایدی 
را می زند.  تصمیم 

داور مبنی بر اعلام 
پنالتی دوم هم 

درست بود.

 نوید مظفری: 
پنالتی اول به 

درستی اعلام شد 
و محل خطا، داخل 

محوطه جریمه بود. 
در صحنه دوم نیز 
خطا صورت گرفت 
و داور به درستی 

پنالتی گرفت.

 حیدر سلیمانی:  
پنالتی اول کاملاً 
درست بود چون 

بازیکن تراکتور تکل 
می زند اما پایش 

به توپ نمی رسد و 
مانع حرکت مهاجم 
می شود. در پنالتی 

دوم هم مدافع 
بی احتیاطی کرد و 

به پای راست قایدی 
ضربه زد و داور به 

درستی پنالتی اعلام 
کرد. در واقع در 

این صحنه قایدی با 
زیرکی پنالتی گرفت.

ZOOM


